
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/24 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 609, 721) i art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 221, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 12701)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/642/23 Rady Miejskiej Kościana z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

Gminy Miejskiej Kościan na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 2.091.566,76 tj. do  kwoty 

178.325.750,96 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie 141.748.443,87 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 36.577.307,09 zł, w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 20.144.243,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W paragrafie 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 3.172.483,64 zł, tj. do kwoty 

178.380.113,43 zł,  z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 149.315.036,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.065.076,72 zł, w tym wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 20.144.243,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały przedstawiający zadania majątkowe. Treść załącznika po dokonanej 

zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872 oraz w Dz. U. z 2024r. poz. 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8388



„§ 3. Deficyt w kwocie 54.362,47 zł sfinansowany zostanie z przychodów z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu”; 

7) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.354.362,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

8) Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały przedstawiający przychody i rozchody budżetu Gminy Miejskiej 

Kościan w 2024 roku. Treść załącznika po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

9) Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały przedstawiający dotacje podmiotowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały przedstawiający dotacje celowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały przedstawiający plan przychodów i kosztów samorządowych 

zakładów budżetowych w 2024 roku. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

12) Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały przedstawiający dochody z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

i finansowane nimi wydatki w 2024 roku. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 

8 do niniejszej uchwały. 

13) Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały przedstawiający dochody i przychody z Funduszu Pomocy 

i finansowane nimi wydatki. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8388



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8388



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8388



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8388



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8388



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8388



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8388



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8388



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8388



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr VI/39/24 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8388



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8388



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8388


		2024-10-22T10:10:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




